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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatal a

Irományszám K.l tt ? 62
Érkezett : 2017 MARC 0 7 ,

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke
részére

helyben
tárgy : írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .

törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY

határozat 124 . (1) bekezdése alapján „Hol tart a nyomozás Töröcskei István b űncselekményei

ügyében?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Polt Péter Legfőbb

Ügyészhez .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

2015 és 2016 számos súlyos pénzügyi botránytól volt hangos. Ezek egyike volt a Széchenyi Bank

története, amely Töröcskei Istvánhoz kapcsolódott . Az Államadósság Kezelő Központ korább i

vezetője, akit már a második Orbán-kormány nevezett ki a Magyar Nemzeti Bank (MNB) vizsgálat a

alapján közel 19 milliárd forintos kárt okozhatott a hozzá kapcsolható pénzitézetben .

2015. márciusában az MNB arról tájékoztatta a nyilvánosságot, hogy a Széchenyi Bankban találtak

miatt ismeretlen tettes ellen feljelentést tettek b űncselekmény(ek) elkövetésének alapos gyanújával .

Ezen bejelentés óta két év telt el, és nincs hozzáférhető információ arról, hogy hol tart a nyomozás ,

mikor várható a vádelemelés Töröcskei István és tettestársai ellen .

Mindezek alapján az alábbiak szerint kérdezem a tisztelt Legfőbb Ügyész urat :

Hol tart a nyomozás a Magyar Nemzeti Bank által tett feljelentés ügyében a Széchenyi Banko t

és tulajdonosát, Töröcskei Istvánt érintő bűncselekmények ügyében ?
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• Folyik-e más feljelentés alapján nyomozás ugyanezen elkövető i kört érintően a Széchenyi

Bankban történtek miatt, amellyel nem egyesítették mindeddig az MNB által tett feljelenté s

után indított nyomozást ?

• Mikorra várható a vádemelés, hol tart a vád el őkészítése?

• Milyen érdemi nyomozati cselekményeket foganatosítottak az igazság kiderítése érdekében a

gyanúsítottakkal szemben? Ezek közül 2017 folyamán milyen nyomozati cselekményekre

került sor?

• Mi az ügyészség álláspontja az érintett bankban elkövetett pénzügyi szabálytalanságok ,

gazdasági társasági irányítási törvénysértések és hitelintézeti csalások ügyében ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . március 7 .

. Szabó . olcs
független országgyű lési képvisel ő

(Együtt)
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